Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 25.04.2024. 1
PDFADMINISTRATIVNÍ PRACOVIŠTĚ V LABORATOŘI
Úvod Nábytek Laboratorní nábytek Administrativní pracoviště v laboratoři
Psací stoly a kontejnery
Psací stoly a kontejnery najdou své uplatnění v administrativních
částech laboratoří. Jsou vyrobeny z lamino desek, vrchní deska
stolu může být na přání dodána v provedení postforming. Stoly lze
doplnit držákem PC, výsuvem pro klávesnici nebo kabelovými
průchodkami. Prostor pod pracovní deskou lze vyplnit konstrukcemi
s kontejnery nebo se skříňkami. Při požadavku na vyšší nosnost
stolu doporučujeme použít stoly s kovovou konstrukcí.
Materiál: lamino desky (podnož tloušťka 18 mm, pracovní deska tloušťka 25 mm). Vrchní deska může být na přání dodána v
provedení postforming.
Typ Popis Šířka [mm] Hloubka [mm] Výška [mm]
ST-P Stůl psací 600, 900, 1200, 1500, 1800 600, 800 750
ST-PEL Stůl psací "Ergo" - levý 1500, 1800 800 (1000) 750
ST-PEP Stůl psací "Ergo" - pravý 1500, 1800 800 (1000) 750
ST-D45 Deska doplňková 45° lamino/ABS 800 800 25
ST-D60 Deska doplňková 60° lamino/ABS 800 800 25
ST-D90 Deska doplňková 90° lamino/ABS 800 800 25
ST-D90L Deska doplňková 90° lamino/ABS - levá 600 800 25
ST-D90P Deska doplňková 90° lamino/ABS - pravá 600 800 25
ST-KPC Kontejner na tower PC 320 520 500
ST-P ST-PEL
Psací stoly - technické údaje a nákresy